
Sınav Tarihi Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen

2.01.2020 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI Prof. Dr. HALUK SONGUR 11:00
A-313

A-315

3.01.2020 İKTİSADA GİRİŞ Öğr. Gör. OSMAN DABAN 11:00
A-313

A-315

4.01.2020 A.İ.İ.T 1 Öğr. Gör. Ertan DİLEKÇİ 17:00 A-105

5.01.2020 TÜRK DİLİ 1 Öğr. Gör. Tarık ÜLÜFER 13:30 B-116

6.01.2020 ELEŞTİREL DÜŞÜNME Dr. Öğr. Üyesi RUKİYE ÇELİK 10:00
B-208

B-209

7.01.2020 İNGİLİZCE 1 Öğr. Gör. Süleyman SARIKAYA 10:00 Amfi 2

8.01.2020 BİLGİ ve İLETİŞİM TEK. Öğr. Gör. ZAFER HAKLI 10:00
A-318

A-319

9.01.2020 İLETİŞİME GİRİŞ Dr. Öğr. Üyesi SEYHAN AKSOY 10:00
A-313

A-315

9.01.2020 RADYO TV GİRİŞ Dr. Öğr. Üyesi DUYGU ÇELİKER SARAÇ 11:00
A-313

A-315

Sınav Tarihi Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen

2.01.2020 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI Prof. Dr. HALUK SONGUR 11:00
Amfi 3

Amfi 2

3.01.2020 İKTİSADA GİRİŞ Öğr. Gör. OSMAN DABAN 11:00 İletişim Fak. Amfi

4.01.2020 A.İ.İ.T 1 Öğr. Gör. Ertan DİLEKÇİ 17:00 Amfi 1

5.01.2020 TÜRK DİLİ 1 Öğr. Gör. Tarık ÜLÜFER 13:30
Amfi 2

A-102

6.01.2020 ELEŞTİREL DÜŞÜNME Dr. Öğr. Üyesi RUKİYE ÇELİK 10:00 A-318 A-319

7.01.2020 İNGİLİZCE 1 Öğr. Gör. Süleyman SARIKAYA 11:00 İletişim Fak. Amfi

8.01.2020 BİLGİ ve İLETİŞİM TEK. Öğr. Gör. ZAFER HAKLI 10:00
B-208

B-209

9.01.2020 İLETİŞİME GİRİŞ Dr. Öğr. Üyesi SEYHAN AKSOY 10:00
B-113

B-116

9.01.2020 RADYO TV GİRİŞ Dr. Öğr. Üyesi DUYGU ÇELİKER SARAÇ 11:00 İletişim Fak. Amfi

Sınav Tarihi Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen

2.01.2020 RADYODA PROG. YAPIMI Öğr. Gör. M. RUŞEN ÇOŞKUN 13:30 A-318

2.01.2020 SOSYAL BİL. ARAŞ. YÖN. Dr. Öğr. Üyesi SEYHAN AKSOY 14:00 İletişim Fak. Amfi

2.01.2020 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ Prof. Dr. ÜMİT AKÇA 17:00 İletişim Fak. Amfi

3.01.2020TV ve SİNEMADA GÖR. TEK. TEMELLERİ Öğr. Gör. M. FATİH ECEVİT 14:00 A-105

6.01.2020 SOSYAL PSİKOLOJİ Doç.Dr. ÖMER L. ANTALYALI 12:00 A-315

7.01.2020 SENARYO YAZARLIĞI NAZLI DOĞAN ÖZSÖZ 14:00 Amfi 2

8.01.2020 UYGARLIK TARİHİ Dr. Öğr. Üyesi NALAN OVA 12:00 A-313

8.01.2020 YARATICI DRAMA NAZLI DOĞAN ÖZSÖZ 14:00 Amfi 3

9.01.2020 İLERİ FOTOĞRAFÇILIK TEK. Öğr. Gör. YASİN ÖZTÜRK 13:00 A-105

9.01.2020 GRAFİK VE ANİMASYON Öğr. Gör. SİNAN İLKAZ 14:00 Bil. Lab. 3

Sınav Tarihi Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen

2.01.2020 RADYODA PROG. YAPIMI Öğr. Gör. M. RUŞEN ÇOŞKUN 13:30 A-318

2.01.2020 SOSYAL BİL. ARAŞ. YÖN. Dr. Öğr. Üyesi SEYHAN AKSOY 14:00 A-315

2.01.2020 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ Prof. Dr. ÜMİT AKÇA 17:00 Amfi 3

3.01.2020TV ve SİNEMADA GÖR. TEK. TEMELLERİ Öğr. Gör. M. FATİH ECEVİT 14:00 Amfi 2

6.01.2020 SOSYAL PSİKOLOJİ Doç.Dr. ÖMER L. ANTALYALI 12:00 Amfi 2

7.01.2020 SENARYO YAZARLIĞI NAZLI DOĞAN ÖZSÖZ 14:00 Amfi 3

8.01.2020 YARATICI DRAMA NAZLI DOĞAN ÖZSÖZ 14:00 Amfi 3

8.01.2020 UYGARLIK TARİHİ Dr. Öğr. Üyesi NALAN OVA 12:00 A-315

9.01.2020 İLERİ FOTOĞRAFÇILIK TEK. Öğr. Gör. YASİN ÖZTÜRK 13:00 A-106

9.01.2020 GRAFİK VE ANİMASYON Öğr. Gör. SİNAN İLKAZ 17:00 Bil. Lab. 3

SDÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI RADYO-TELEVİZYON ve SİNEMA BÖLÜMÜ

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 1. SINIF 1.ÖĞRETİM FİNAL SINAV PROGRAMI 

SDÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI RADYO-TELEVİZYON ve SİNEMA BÖLÜMÜ

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 1. SINIF 2.ÖĞRETİM FİNAL SINAV PROGRAMI 

SDÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI RADYO-TELEVİZYON ve SİNEMA BÖLÜMÜ

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 2. SINIF 1.ÖĞRETİM FİNAL SINAV PROGRAMI 

SDÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI RADYO-TELEVİZYON ve SİNEMA BÖLÜMÜ

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 2. SINIF 2.ÖĞRETİM FİNAL SINAV PROGRAMI 



Sınav Tarihi Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen

2.01.2020 BELGESEL SİNEMA Dr. Öğr. Üyesi VEDAT TEZCAN 12:00 Amfi 2

2.01.2020 FİLM KURAMLARI Dr. Öğr. Üyesi VEDAT TEZCAN 18:00 İletişim Fak. Amfi

3.01.2020 SİNEMA ve FELSEFE Dr. Öğr. Üyesi VEDAT TEZCAN 10:00 Amfi 2

3.01.2020 MİTOLOJİ Dr. Öğr. Üyesi VEDAT TEZCAN 17:00 A-313

6.01.2020 YENİ MEDYA Dr. Öğr. Üyesi SEYFİ KILIÇ 17:00 Amfi 1

7.01.2020 İLETİŞİM KURAMLARI Dr. Öğr. Üyesi DUYGU ÇELİKER SARAÇ 17:00 Amfi 1

8.01.2020 KURGU UYG. Öğr. Gör. YASİN ÖZTÜRK 10:00 B-116

8.01.2020 TELEVİZYONDA YAPIM YÖNETİM Öğr. Gör. YASİN ÖZTÜRK 17:00 Amfi 1

9.01.2020 TELEVİZYON ELEŞTİRİSİ Dr. Öğr. Üyesi DİDEM NARMANLI 12:00 İletişim Fak. Amfi

9.01.2020 3D ANİMASYON Öğr. Gör. SİNAN İLKAZ 15.30 Bil. Lab. 3

10.01.2020 FİLM ELEŞTİRİSİ Dr. Öğr. Üyesi DİDEM NARMANLI 16:00
B-208

B-209

Sınav Tarihi Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen

2.01.2020 BELGESEL SİNEMA Dr. Öğr. Üyesi VEDAT TEZCAN 12:00 Amfi 2

2.01.2020 FİLM KURAMLARI Dr. Öğr. Üyesi VEDAT TEZCAN 18:00 A-105

3.01.2020 SİNEMA ve FELSEFE Dr. Öğr. Üyesi VEDAT TEZCAN 10:00 A-105

3.01.2020 MİTOLOJİ Dr. Öğr. Üyesi VEDAT TEZCAN 17:00 A-315

6.01.2020 YENİ MEDYA Dr. Öğr. Üyesi SEYFİ KILIÇ 17:00 Amfi 1

7.01.2020 İLETİŞİM KURAMLARI Dr. Öğr. Üyesi DUYGU ÇELİKER SARAÇ 17:00 Amfi 3

8.01.2020 KURGU UYG. Öğr. Gör. YASİN ÖZTÜRK 10:00 B-116

8.01.2020 TELEVİZYONDA YAPIM YÖNETİM Öğr. Gör. YASİN ÖZTÜRK 17:00 Amfi 3

9.01.2020 TELEVİZYON ELEŞTİRİSİ Dr. Öğr. Üyesi DİDEM NARMANLI 12:00 A-105

9.01.2020 3D ANİMASYON Öğr. Gör. SİNAN İLKAZ 18:40 Bil. Lab. 3

10.01.2020 FİLM ELEŞTİRİSİ Dr. Öğr. Üyesi DİDEM NARMANLI 16:00
A-313

A-315

Sınav Tarihi Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen

2.01.2020 DİJİTAL RADYO UYG. Öğr. Gör. M. RUŞEN ÇOŞKUN 10:00 A-319

6.01.2020 AUTER SİNEMA Dr. Öğr. Üyesi DİDEM NARMANLI 13:00 İletişim Fak. Amfi

6.01.2020 DÜNYA SİNEMASI Dr. Öğr. Üyesi DİDEM NARMANLI 14:00 İletişim Fak. Amfi

7.01.2020 ÇAĞDAŞ EDEBİYAT ve SİNEMA Dr. Öğr. Üyesi VEDAT TEZCAN 12:00 İletişim Fak. Amfi

8.01.2020 POST PRODÜKSİYON Öğr. Gör. YASİN ÖZTÜRK 12:00 İletişim Fak. Amfi

9.01.2020 MEDYA ETİĞİ Dr. Öğr. Üyesi SEYHAN AKSOY 10:45 Amfi 1

RADYO ve TELEVİZYON UYG. I Dr. Öğr. Üyesi SEYHAN AKSOY

Sınav Tarihi Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen

2.01.2020 DİJİTAL RADYO UYG. Öğr. Gör. M. RUŞEN ÇOŞKUN 10:00 A-319

6.01.2020 AUTER SİNEMA Dr. Öğr. Üyesi DİDEM NARMANLI 13:00 İletişim Fak. Amfi

6.01.2020 DÜNYA SİNEMASI Dr. Öğr. Üyesi DİDEM NARMANLI 14:00 İletişim Fak. Amfi

7.01.2020 ÇAĞDAŞ EDEBİYAT ve SİNEMA Dr. Öğr. Üyesi VEDAT TEZCAN 12:00 İletişim Fak. Amfi

8.01.2020 POST PRODÜKSİYON Öğr. Gör. YASİN ÖZTÜRK 12:00 İletişim Fak. Amfi

9.01.2020 MEDYA ETİĞİ Dr. Öğr. Üyesi SEYHAN AKSOY 10:45 Amfi 1

RADYO ve TELEVİZYON UYG. I Dr. Öğr. Üyesi SEYHAN AKSOY

SDÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI RADYO-TELEVİZYON ve SİNEMA BÖLÜMÜ

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 3. SINIF 2.ÖĞRETİM FİNAL SINAV PROGRAMI 

SDÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI RADYO-TELEVİZYON ve SİNEMA BÖLÜMÜ

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 4. SINIF 1.ÖĞRETİM FİNAL SINAV PROGRAMI 

SDÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI RADYO-TELEVİZYON ve SİNEMA BÖLÜMÜ

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 4. SINIF 2.ÖĞRETİM FİNAL SINAV PROGRAMI 

SDÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI RADYO-TELEVİZYON ve SİNEMA BÖLÜMÜ

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 3. SINIF 1.ÖĞRETİM FİNAL SINAV PROGRAMI 


